
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Úklid budov SŠSŘ Brno-Bosonohy 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 24.11.2022 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 
IČO: 00173843 
se sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
TOMEČKA Advokátní kancelář 
Mgr. Radim Tomečka, advokát 
IČO: 13992295 
se sídlem: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 
tel.: +420 736 701 721 
e-mail: info@aktomecka.cz 
ID datové schránky: d4a2ttd 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se 
zadávacím řízením veřejné zakázky je TOMEČKA Advokátní kancelář. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje a mění zadávací dokumentaci 
bez předchozí žádosti dodavatele takto: 

1)  

Změna 

Zadavatel blíže specifikoval předmět veřejné zakázky v příloze č. 2 výzvy k podání nabídek 
(Specifikace a režim úklidových prací, četnost výkonů.  

V rámci této specifikace zadavatel uvedl na straně 2 u písm. d) mj. také požadavek na: 
„Hloubkové čištění podlahy z PVC v kuchyni a následná impregnace“. 

Zadavatel uvádí, že vlivem administrativního pochybení bylo nesprávně označeno 
zadavatelem místo, kde se nachází podlaha z PVC a je zadavatelem v tomto ohledu 
požadováno hloubkové čištění a následná impregnace. Jedná se tak z pohledu zadavatele 



 

2 

 

pouhou chybu v psaní a počtech, která nemá vliv na způsob hodnocení nabídek a ani na 
prokázání podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel uvádí, že mění přílohu č. 2 výzvy k podání nabídek (Specifikace a režim úklidových 
prací, četnost výkonů) tak, že výše uvedený požadavek na hloubkové čištění podlahy z PVC a 
následná impregnace se vztahuje k jídelně, nikoliv ke kuchyni. Zadavatel tak mění přílohu č. 
2 výzvy k podání nabídek na str. 2 této přílohy v písm. d) a ve výše uvedeném požadavku 
zadavatele tak, že tento požadavek zní nově následovně: 

„- Hloubkové čištění podlahy z PVC v jídelně a následná impregnace“. 

Zadavatel společně s tímto vysvětlením a změnou zadávací dokumentace uveřejňuje 
aktualizovanou přílohu č. 2 výzvy k podání nabídek, kde je již tento požadavek zadavatele 
upraven a tvoří přílohu zadávací dokumentace (dokument s názvem „Příloha č. 2_Specifikace 
úklidových prací_rev05122022.pdf“). 

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu otevírání nabídek 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se 
v souladu s § 99 odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny 
zadávací dokumentace nevyžaduje. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se 
nemění. 

V Brně dne 05.12.2022  

____________________________ 
Střední škola stavebních 
řemesel Brno-Bosonohy, 
příspěvková organizace 
v.z. Mgr. Radim Tomečka, advokát 


		2022-12-05T13:48:19+0100
	Mgr. Radim Tomečka




